
700
1970

3
1
0
0

2
8
3
0

3
0
0
0

2
9
6
0

87
4
0

35
0

77
4
0

65
0

32
1
0

99
0

12
7
0

98
0

22
9
0

18
2
0

13
3
0

24
1
0

13
5
0

18
3
0

60
0

33
1
0

45
0

37
8
0

60
0

87
4
0

1560 570150570 2820 3130 1340 2300 1320 5170

600 3080 650 3760 750 10830 600

20270

880 3000 730 2520 1330 1800 2030 1560 1350 2070

300
3380 650 3760 730 3990 450 2030 400 3980 600

20270

10
5
0

54
4
0

10
0
0

60
0

160

140

280

25
0

50

21
0

80
0

36
0

150

28
0

27
0

50

2710 280 3000 330

47
0

11
6

0
10

0
23

0
0

25901300 100

292015033408403580

2030

12
9
0

30
0

30
9
0

15
0

33
1
0

2830 1110 (920) 1140 (960)2100

11
4

0
 (

9
5
0
)

11
4

0
 (

9
5
0
)

10
00

 (
1
5
9
0
)

10
00

 (
1
5
9
0
)

560
(1540)

560
(1540)

1150 (980) 1140 (980)

22
3
0

1.01

1.021.03

1.04

1.05
1.06a

1.08

1.07

1.10

1.09

1. ETAPA

1.06b

4x
 IP

E
 2

0
0

, 
D

=
3

,7
m

800
1970

800
1970

sk
ří

ňk
y 

p
ro

 m
u

n
d

u
ry

o
d

so
u

va
cí

 d
ře

v.
 

(o
ce

lo
vé

) 
sc

h
o

d
y

sekční vrata 
do stávajícího 
otvoru

zapravení 
ostění otvoru a 
dozdění 
parapetu z 
pórobetonu 
výška 50mm

zapravení 
ostění otvorů

-0,130

vinyl, 

skladba S1/02

be
to

no
vá

 s
tě

rk
a

sk
la

db
a 

S
1/

01

N
E

P
 1

5
0

-1
2

5
0

N
O

P
 3

0
0

-1
5

0
0

0,000

-0,150

UT =    -0,150

0,000

+0,110 +0,230

-0,520

-0,620

UT =    -0,230

UT =    -0,090

0,000 -0,130

+0,450

-0,080

+0,450

6460

150

1150450300

35
1
0

58
0

15
5
0

10
0
0

96
0

45
0

30
6
0

20
5
0

4x150/ 300

10
0
0

15
5
0

1900

21
0
0

úroveň nové podlahy 
bude o cca 2cm výše 
než úroveň asfaltové 
plochy před garáží

3000
2960

22
3
0

A
A

B
B

4x
 IP

E
 1

6
0

, 
D

=
1

,9
m

1250
1970

64
0

15
0
0

22
3
0sn

íž
en

á 
čá

st
 

po
dl

ah
y 

v 
1.

et
ap

ě

1340
1150 (1560)

prostup VZT 
Ø150 mm

ventilátor

prostup VZT 
Ø150 mm

4x IPE 160, D=1,8m

NÁZEV MÍSTNOSTIČÍSLO
PLOCHA

[m²]
SVĚTLÁ
VÝŠKA

1.01 Kuchyňka 9,2 2,70

Legenda místností:

keramická dlažba

128,2CELK. PLOCHA

1.02 Předsíň 3,0 2,70
1.03 WC 1,6 2,70
1.04 Kancelář 15,0
1.05 Kancelář 9,7
1.06a Klubovna 21,5

2,70
2,70
2,70

lino

ker. obklad v. 1,8 m

Vstupní chodba
Vstupní závětří
Garáž - hasiči 
Sklad

1.07

1.08

1.09

1.10

6,3
2,8

29,4
25,6

2,70
2,70
3,26

3,6-7,1

dtto

dtto

dtto

dtto

dtto

vinyl

keramická dlažba

beton. stěrka

ker. soklík 80 mm

neomítnuté stěny

-

ker. soklík 100 mm

ker. soklík 80 mm

dtto

soklík z vinylu v. 100 mm

-

-

STĚNY
KRYTINA

PODLAHOVÁSTROP POZNÁMKAOZN.

1.06b Archiv 4,1 2,70 dtto dtto

omítka

dtto

dtto

dtto

dtto

dtto

dtto

dtto

dtto

krov

omítka / ker. obklad

omítka

dtto

omítka

dtto

dtto

dtto

dtto

dtto

neomítnuté stěny

S1/02

S1/02

-

-

-

-

-

-

-

-

S1/01dtto dtto

Legenda:

stávající konstrukce

bourané konstrukce

nové konstrukce

nové výplně otvorů

nové ocelové konstrukce

nové klempířské výrobky

překlady

nenosné zdivo z pórobetonových tvárnic
tl. 150mm, pevnost 2,8 N/mm2

nosné zdivo z pórobetonových tvárnic
tl. 300mm, pevnost 3,5 N/mm2

Skladby konstrukcí:
_do konstrukcí nebyly provedeny sondy; projektová dokumentace je 
převzata z původní dokumentace zpracované v r.2014 firmou VS 
projekt; je předpoklad, že nosné konstrukce a souvrství podlah jsou 
v dobrém stavu, bude ověřeno sondou případně během realizace !

S1/ 01_stěrka v garáži (m.č. 1.09):

(stávající betonovou mazaninu odstranit včetně podkladních vrstev 
do hloubky cca -0,8m pod úroveň původní podlahy)
_10mm samonivelační a vyrovnávací stěrka dle výrobce (např. 
Ceresit CN 76)
_penetrace / přechodový můstek dle výrobce
_120mm bet. mazanina + mřížová vyztužující tkanina
_1mm separační folie
_80mm tepelná izolace z XPS, pevnost v tlaku 300 kPa
_8mm hydroizolační souvrství z asfaltových pásů, 

2x asf. pás a penetrační nátěr
_150mm podkladní beton
_300mm drcené kamenivo 16-32mm
_zhutněný podklad Edef dle statického výpočtu, případně bude 
určeno v rámci dozoru

S1/ 02_podlaha z vinylu (m.č. 1.06a, 1.06b):

(stávající podlahová krytina - lino bude odstraněna včetně lepidla, 
bude zkontrolován stav podkladní vrstvy, na stávající souvrství bude 
položena nová vinylová krytina)
_2mm vinylová podlahová krytina
_lepidlo dle výrobce vhodné pro vinylové podlahy
_penetrace
_předpokládané stávající zachovávané souvrství:
_70mm bet. mazanina
_hydroizolační souvrství z asfaltových pásů
_100mm podkladní beton
_100mm štěrkový násyp

DRAHKOV

DSP

ČÍSLO PŘÍLOHY:

4xA4
D.1.1.14

INVESTOR:

AKCE:

OBSAH:

DATUM:

STUPEŇ:

FORMÁT:

MĚŘÍTKO:
PŮDORYS 1.NP - NOVÝ STAV

na pozemku parc. č. st. 16/1, k.ú. Drahkov

PROJEKTANT:

OBEC / LOKALITA:

01/2019

1:50

Ing. arch. Pavel Pecháček  -  Havlíčkovo nám. 250, 334 01 Přeštice  -  IČ 88559980  -  tel. 732808761

Obec Drahkov

Ing. Jan Hrubý   -   Václavov 21, 789 01 Zábřeh   -   ČKAIT 1201763ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT:

Drahkov č.p. 12, 336 01 Drahkov

TATO DOKUMENTACE SLOUŽÍ K PROJEDNÁNÍ POVOLENÍ STAVBY

A NENAHRAZUJE DOKUMENTACI PRO PROVEDENÍ STAVBY

Ing. arch. Veronika Pecháčková  -  Havlíčkovo nám. 250, 334 01 Přeštice  -  IČ 74823388  -  tel. 728223330

Stavební úpravy OÚ Drahkov č.p. 12 - 1. etapa

1. ETAPA


